2023 年２月６日

各 位

会社名 株式会社 GENOVA

代表者の役職氏名 代表取締役社長 平瀬 智樹

（コード番号：9341 東証グロース）

問合せ先 取締役執行役員 武田 幸治

 （TEL.03-5766-1820）

(訂正)「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の一部訂正について

2022 年 12 月 23 日付で、発表した表記開示資料について訂正がありましたのでお知らせいたします。

１．訂正の理由

「東京証券取引所グロース市場への上場に伴う当社決算情報等のお知らせ」の発表後に、本来「対前期

増減率」を記載すべき箇所を、誤って当該開示資料１ページ目に記載しております「対売上高比率」を記

載したことによるものであり、訂正箇所には下線を付して表示しております。

２．訂正の内容（訂正の箇所は下線部）

2023 年３月期 第２四半期決算短信〔日本基準〕（連結）

＜サマリー情報＞

３．2023 年３月期の連結業績予想（2022 年４月１日～2023年３月 31 日）

【訂正前】

（％表示は、対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 6,431 33.9 1,622 25.2 1,616 25.1 1,006 15.7 62.06

【訂正後】

（％表示は、対前期増減率）

 売上高 営業利益 経常利益
親会社株主に帰属
する当期純利益

１株当たり
当期純利益

 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 百万円 ％ 円 銭

通期 6,431 33.9 1,622 53.8 1,616 52.5 1,006 46.7 62.06

以 上